
令和４年１月２５日 

保護者の皆様  

芦屋市立岩園小学校 

校長  横田 薫  

図工展の開催(時間の変更)について 

厳冬の候、保護者の皆様には、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

平素は、本校教育に格別のご理解とご支援を賜わり、厚くお礼申し上げます。 

  さて、図工展を下記のとおり行いますのでお知らせします。 

なお、今後の感染拡大状況によっては変更する場合がありますので、その際は適宜お伝えします。 

よろしくお願いします。 

記 

１ 日 時  図工展      令和４年１月２６日(水） １３:４０～１７:００(入館１６:３０まで) 

                      ２７日(木) １３:４０～１７:００(入館１６:３０まで) 

                                            ２８日(金) １３:４０～１７:００(入館１６:３０まで) 

２９日(土)   ９:００～１６:００(入館１５:３０まで)

２ 鑑賞方法 お住まいの町で下表のようなグループに分かれて、分散で鑑賞願います。    

（１）グループ分け 

Ａグループ 六麓荘町、岩園町、親王塚町、大原町、上宮川町、業平町、その他 

Ｂグループ 翠ヶ丘町、楠町 

  （２）図工展鑑賞時間 

26 27 28
水 木 金

9:00 Ｂ

10:00 Ａ

11:00 Ｂ

12:00 Ａ

13:40～14:40 A B A 13:00 Ｂ

14:40～15:40 B A Ｂ 14:00 Ａ

15:40～17:00 A B A 15:00 Ｂ

29
土

 裏面もあります ↓  

家庭数



３ 注意事項

（１） 鑑賞は保護者のみでお願いします（岩園小学校在籍児童は授業の中で鑑賞します）。また、未就学の兄弟を連れ

て参加する場合は、可能な範囲でマスクの着用等の感染症対策をお願いします。 

（２） マスクの着用、手指消毒等のご協力をお願いします。 

（３） 当日、各ご家庭で検温をお願いします。37.5度以上の場合は鑑賞をご遠慮ください。 

（４） 密集を避けて鑑賞願います。 

（５） 私語はお控えください。 

（６） 鑑賞終了後は速やかに退出するようお願いします。 

（７） 会場へは体育館出入口をご利用ください。 

（８） 上履きと靴袋を持参してください。 

（９） ご来校の際は名札を忘れずにご着用ください。 

（10） 撮影した作品の写真等は、ネット上に掲載することを禁止します。 

(10） 自家用車及び自転車でのご来校は、固くお断りします。 

４ その他 

・町別での分散参加にご協力願います。ただし、お仕事等でご都合がつかない場合はその限りではありません。 

・今後の感染拡大状況により、変更や中止にする場合はお知らせします。

・図工展の開催内容の詳細（プログラム等）については別途お知らせします。


